5. Daftar Pustaka

Al Quran, diterbitkan oleh Depag RI.

Beni Ahmad Saebani, *Fiqih Siyasah: Pengantar Ilmu Politik Islam*, (Bandung: Pustaka Setia, 2007), hal.5

Muhammad bin Abdul Wahab, Kitab Tauhid-Syaikh, diterbitkan oleh Forum Studi Islam Al-Atsary Jatinangor, Edisi 1/ tahun I/ 8 Jumadil Ula1428 H/ 25 Mei 2007 M.

M.Amin Rais dalam Haedar Nashir, *Prespektif tauhid Sosial untuk Pemberdayaan Masyarakat*, dalam [www. muhamdiyah.or.id](http://www.muhamadiyah.or.id)

<http://buletin.muslim.or.id/about/penawaran-buletin-at-tauhid-jogjakarta>.